Klemmenanschluss 1,5mm² im Gehäuse, Kabeleingang am Gehäuse M16x1,5,
Gehäusematerial Alu, Farbe grau
über Gehäuseboden - siehe Bohrbild
Material NBR
Ø12mm, Material Messing oder Edelstahl
Ø35x40mm, Material PP, Typ S1
Ø40x40mm, Material PP, Typ S2
Ø40x30mm, Material PP, Typ S3

T.-Schalter
Öffner
Bestellschlüssel
Schwimmerschalter
Gleitrohr M - Messing
               E - Edelstahl
2 - Anzahl der Schaltkontakte (max.3)
A - Schaltkontakt A oben
B - Schaltkontakt B
C - Schaltkontakt C
1 - schließt bei steigendem Niveau
2 - öffnet bei steigendem Niveau
3 - schließt bei sinkendem Niveau
4 - öffnet bei sinkendem Niveau
5 - Wechsler
50 - Schaltpunkt SPA z.B. 50mm
500 - Schaltpunkt SPB z.B. 500mm
18 - Ausführung
S1 - Schwimmer - siehe techn.Daten
T.. O Temperaturschalter Öffner
         Beispiel: T70O = Schaltpunkt 70°C
SS  E.  2.  A2.  B3.  50.  500.  18.  S1.  T70OBeispiel:
Datenblatt
Schwimmerschalter mit Kabelverstellung Ausführung 18
in Kombination mit Temperaturschalter
Typ: SS...18...T
TS10 - 08.05.2020 - be - G: je, tw - DKat_SS...18...T.cdr
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de
**Schwimmer-
   Durchgangsbohrung
18
2
3
18
2
3
M4
M4
**
 Ø
+1
RT     BL   GN SW      SW RT       RT RT       RT SW      SW
Technische Daten
3